
e-Vybrané problémy právní e-Vybrané problémy právní 
regulace médiíregulace médií

Martin ŠkopMartin Škop



katedra právní teorie, Právnická fakulta MU 2



katedra právní teorie, Právnická fakulta MU 3



Prvky, které kurz obsahujePrvky, které kurz obsahuje

Texty (141)Texty (141)

Obrázky (23)

Videa (15)Videa (15)

Audio

Diskusní fóra (2)

Animace prezentací (10)

katedra právní teorie, Právnická fakulta MU 4



Motivace k vytvoření kurzu a jeho přínosMotivace k vytvoření kurzu a jeho přínos

Další rozvoj tématDalší rozvoj témat

Rozšíření témat přednášek

Větší prostor pro materiályVětší prostor pro materiály

Samostudium

Možnost ukázekMožnost ukázek

Prostor pro zobrazení videaProstor pro zobrazení videa

Spojení rozhodnutí, právního předpisu a „zdroje“ na 
jednom místějednom místě

katedra právní teorie, Právnická fakulta MU 5



ProblémyProblémy

Velmi vhodné zajistit si spolupráci technikaVelmi vhodné zajistit si spolupráci technika

Softwarové nároky (převod videa, střih videa)

katedra právní teorie, Právnická fakulta MU 6



Příklady použitých videí a animacíPříklady použitých videí a animací

katedra právní teorie, Právnická fakulta MU 7



Příklady použitých animacíPříklady použitých animací

katedra právní teorie, Právnická fakulta MU 8



Příklady použitých animacíPříklady použitých animací

katedra právní teorie, Právnická fakulta MU 9



Děkuji za Vaši pozornost.Děkuji za Vaši pozornost.


